Tempus Open - Elli Kenttala

Elli Kenttala

Nayta yksityiskohtaisemmat tiedot ja henkil6kohtaiset ennatykset

Laji: 50m Vapaauinti (25) Henkilokohtainen ennatys: 00:27.36 AQUA-pisteet: 588 Paivamaara:
2023-11-04 Kilpailu: Finnish Open Grand Prix 2023

Aika

00:27.36

00:27.47

00:27.63

00:27.70

00:27.71

00:27.99

00:28.50

00:28.53

00:28.60

00:28.73

00:28.81

00:29.05

00:29.06

00:29.27

00:32.97

00:33.16

00:33.51

00:35.30

00:37.69

00:49.15

AQUA
588
581
571
567
566
549
520
519
515
508
504
491
491
480
336
330
333
285
234

105

Kierros

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Paivamaara Kilpailu

2023-11-04

2023-09-23

2022-09-24

2022-11-12

2022-11-12

2023-12-17

2021-09-18

2021-10-09

2021-12-19

2022-12-18

2021-10-31

2020-11-21

2020-09-05

2020-11-01

2018-10-20

2018-11-04

2018-09-22

2018-02-17

2017-09-23

2016-10-22

Finnish Open Grand Prix 2023
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http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/view&amp;id=24550
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=11&amp;id=24550&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=11&amp;id=24550&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=11&amp;id=24550&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=11&amp;id=24550&amp;Result_sort=result_date

